

LÆGEHUSETS TAND- OG IMPLANTATKLINIK HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2013

Klaus Gottfredsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆGEHUSETS TAND- OG IMPLANTATKLINIK HOLDING ApS
Lilleholm 56
2670 Greve

CVR-nr: 32670016
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Danske Bank
Fredensgade 27, 2200 København N

Revisor REVISIONSFIRMAET SVEND AAGE JENSEN REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 57
2610 Rødovre
CVR-nr: 18402742

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde anpartar i datterselskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets finansielle stilling samt resultatet af selskabets drift i det for- gangne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter for 2012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsent- ligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.766	-5.866
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.766	-5.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		420.702	589.708
Andre finansielle indtægter		29.836	144.650
Øvrige finansielle omkostninger		-4.613	-10.794
Ordinært resultat før skat		440.159	717.698
Ekstraordinært resultat før skat		440.159	717.698
Skat af årets resultat	2	-4.725	-32.773
Årets resultat		435.434	684.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		400.000	2.500.000
Overført resultat		35.434	-1.815.075
I alt		435.434	684.925

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.080.871	1.060.169
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.433.737	2.386.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.514.608	3.447.110
Anlægsaktiver i alt		2.514.608	3.447.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.088	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		400.000	1.750.000
Tilgodehavende skat		52.813	0
Periodeafgrænsningsposter		6.903	23.465
Tilgodehavender i alt		550.804	1.773.465
Likvide beholdninger		375.408	566.381
Omsætningsaktiver i alt		926.212	2.339.846
AKTIVER I ALT		3.440.820	5.786.956

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000	125.000
Overført resultat		2.915.820	2.880.386
Egenkapital i alt	5	3.040.820	3.005.386
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	249.469
Skyldig selskabsskat		0	32.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	2.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.000	2.781.570
Gældsforpligtelser i alt		400.000	2.781.570
PASSIVER I ALT		3.440.820	5.786.956

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsårene.

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-4.725	-32.773
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-4.725</u>	<u>-32.773</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
Lægehusets Tand- og Implantatklíník ApS, Greve	100%	125.000

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen er fordelt således:
250 stk. á kr. 500.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	2.880.386	3.005.386
Årets resultat	0	35.434	35.434
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.915.820</u>	<u>3.040.820</u>

6. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere besidder mere end 5% af anpartskapitalen:

Tina Thrane, Frederiksberg

Klaus Gotfredsen, Frederiksberg